
《一般書》

146.8 ｳ

289.1 ｱ

289.3 ﾑ

324.7 ｽ

361.4 ﾍ

366.3 ｶ

366.3 ｶ

367.3 ｲ

367.4 ｼ

367.9 ﾄ

368.4 ｼ

369.2 ﾌ

494.5 ﾜ

495.1 ﾏ

495.4 ﾀ

495.9 ｵ

778.7 ﾐ

782.3 ﾀ

801.9 ｸ

915.6 ﾊ

916 ﾐ

918 ｼ

R378.2 ﾜわたしたちの手話  学習辞典Ⅱ　 大杉  豊、関  宜正∥編 全日本ろうあ連盟

脱  産後うつ　 ミィ∥著 講談社

［新編］日本女性文学全集　６ 岩淵  宏子∥監修 六花出版

点字  はじめの一歩  ②読む書く、きほんの「き」　 黒﨑  惠津子∥文 汐文社

働く女性に贈る２７通の手紙　
小手鞠  るい、
望月  衿子∥著

産業編集センター

宮崎駿が描いた少女たち　 野村  幸一郎∥編 新典者

不滅のランナー人見絹枝　 田中  良子∥著 右文書院

不妊、当事者の経験　 竹田  恵子∥著 洛北出版

産婆と産院の日本近代　 大出  春江∥著 青弓社

女性のがんと外見ケア　 分田  貴子∥著 法研

５０歳からの婦人科　 松峯  寿美∥監修 高橋書店

人身売買と貧困の女性化　 島﨑  裕子∥著 明石書店

わたしで最後にして　 藤井  克徳∥著 合同出版

新版  子連れ離婚を考えたときに読む本　 新川  てるえ∥著 日本実業出版社

国際化の時代に生きるためのＱ＆Ａ②
ジェンダーってなんのこと？

ジュノ・ドーソン∥著 創元社

ジェンダー労働論　 川東  英子∥著 ドメス出版

「苦しい親子関係」から抜け出す方法　 石原  加受子∥著 あさ出版

偏見や差別はなぜ起こる？　
北村  英哉、
唐沢  穣∥編

ちとせプレス

家族・地域のなかの女性と労働　 木本  喜美子∥編著 明石書店

図説ヴィクトリア女王の生涯　 村上  リコ∥著 河出書房新社

女性のための相続の手続きがきちんとわかるハンドブック　 杉本  祐子∥構成・文 主婦の友社

母と娘の心理臨床　 内田  利広∥著 金子書房

チキンラーメンの女房  実録  安藤仁子　 安藤百福発明記念館∥編 中央公論新社

　　イーブルなごや　図書資料室
平成30年11月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

新着速報

1 ページ


