## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 平成30年11月分

## 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
母と娘の心理臨床	内田 利広 // 著	金子書房	146.8	ウ
チキンラーメンの女房 実録 安藤仁子	安藤百福発明記念館 // 編	中央公論新社	289.1	7
図説ヴィクトリア女王の生涯	村上 リコ // 著	河出書房新社	289.3	٨
女性のための相続の手続きがきちんとわかるハンドブック	杉本 祐子 // 構成・文	主婦の友社	324.7	ス
偏見や差別はなぜ起こる?	北村 英哉、 唐沢 穣 // 編	ちとせプレス	361.4	^
家族・地域のなかの女性と労働	木本 喜美子 // 編著	明石書店	366.3	力
ジェンダー労働論	川東 英子 // 著	ドメス出版	366.3	h
「苦しい親子関係」から抜け出す方法	石原 加受子 // 著	あさ出版	367.3	1
新版 子連れ離婚を考えたときに読む本	新川 てるえ // 著	日本実業出版社	367.4	シ
国際化の時代に生きるためのQ&A② ジェンダーってなんのこと?	ジュノ・ドーソン // 著	創元社	367.9	ŀ
人身売買と貧困の女性化	島﨑 裕子 // 著	明石書店	368.4	シ
わたしで最後にして	藤井 克徳 // 著	合同出版	369.2	フ
女性のがんと外見ケア	分田 貴子 // 著	法研	494.5	ワ
50歳からの婦人科	松峯 寿美 // 監修	高橋書店	495.1	₹
不妊、当事者の経験	竹田 恵子 // 著	洛北出版	495.4	タ
産婆と産院の日本近代	大出 春江 // 著	青弓社	495.9	オ
宮崎駿が描いた少女たち	野村 幸一郎 // 編	新典者	778.7	=
不滅のランナー人見絹枝	田中 良子 // 著	右文書院	782.3	タ
点字 はじめの一歩 ②読む書く、きほんの「き」	黒﨑 惠津子//文	汐文社	801.9	2
働く女性に贈る27通の手紙	小手鞠 るい、 望月 衿子 // 著	産業編集センター	915.6	٨
脱 産後うつ	ミィ // 著	講談社	916	=
[新編]日本女性文学全集 6	岩淵 宏子 // 監修	六花出版	918	シ
わたしたちの手話 学習辞典Ⅱ	大杉 豊、関 宜正 // 編	全日本ろうあ連盟	R378.2	ワ